
SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 29406310; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

LV12HABA0551002829097, HABALV22 

 

 

 

 

 
 

APSTIPRINU: 

                           SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”  

Valdes priekšsēdētājs 

_____________ 

J.Markovs 

2025.gada 2.janvārī 

 

 

IEKŠĒJĀS KĀRTIBAS NOTEIKUMI  

CĒSU SPORTA KOMPLEKSĀ, PIEBALGAS IELĀ 18, SPORTA NAMĀ, PŪCES IELĀ 2A, 

SPORTA ZĀLĒ, LAPSU IELĀ 17. 

 

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

1.1. Šie noteikumi nodrošina un veicina sporta bāzes sekmīgu darbību un kārtību. 

1.2. Apmeklētāju pienākums ir ievērot sporta bāzu iekšējās kārtības noteikumus. 

1.3. Atbildīgās personas par šo noteikumu ievērošanu, kontroli ir pasākumu organizators, sporta 

nodarbības vadītājs, treneris, klientu apkalpošanas speciālistes, sporta bāzu vadītājs. 

1.4. Ar šiem noteikumiem var iepazīties pie informācijas stendiem sporta bāzēs vai klientu 

apkalpošanas speciālistes. 

2. IEKSĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 

2.1. Ienākot sporta bāzē apmeklētājiem rūpīgi jānotīra apavi. 

2.2. Klases, treniņu grupas vai komandas izvēlētai personai jāreģistrē klase, grupa vai komanda pie 

klientu apkalpošanas speciālistes sporta bāzē. 

2.3. Visu nepieciešamo informāciju par sporta bāzē notiekošo apmeklētāji var saņemt pie klientu 

apkalpošanas speciālistes; 

2.4. Uz sporta nodarbībām vai sacensībām līdzi jāņem sporta apģērbs un tīri maiņas sporta apavi, 

kurus jāuzvelk, dodoties uz nodarbību. 

2.5. Pārģērbjoties uz nodarbību, ģērbtuvi jāatstāj kārtīgu. 

2.6. Apmeklētājiem, dodoties uz nodarbību, ģērbtuves atslēgai jāatrodas pie klases/ treniņu grupas 

atbildīgā audzēkņa vai arī tā jānodod skolotājam/ trenerim. 

2.7. Apmeklētājiem, kas kavē nodarbību, jāpiesakās pie sporta bāzes klientu apkalpošanas 

speciālistes, kura norāda attiecīgās klases, treniņu grupas vai komandas ģērbtuvi un zāli, kurā 

notiek stunda/ sporta nodarbība. 

2.8. Sporta bāzes darbinieki neatbild par sporta bāzes telpās, t.sk.ģērbtuvēs atstātajām apmeklētāju 

personīgajām lietām, vērtslietām. Apmeklētāji paši personīgi ir atbildīgi par savu vērtslietu 

uzglabāšanu nodarbību laikā. 

2.9. Ja apmeklētājam uz nodarbību līdzi ierodas pavadošā persona, par to jāinformē sporta bāzes 

klientu apkalpošanas speciāliste, kura dod norādījumus, pamatojoties uz iekšējās kārtības 

noteikumiem. 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 29406310; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

LV12HABA0551002829097, HABALV22 

 

 

 

 

 
 

2.10. Nodarbības skolu un treniņu grupu audzēkņiem sporta spēļu, trenažieru vai aerobikas zālēs var 

notikt tikai sporta skolotāja/trenera vadībā. 

2.10.1. Izņēmums pieļaujams Cēsu pilsētas Sporta skolas audzēkņiem, kuri trenažieru/ 

aerobikas zālē darbojas pēc Sporta skolas trenera apstiprinātas treniņprogrammas, iepriekš 

audzēkņiem parakstoties par sporta bāzes iekšējās kārtības noteikumu un trenažieru zāles 

iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu. 

2.11. Sporta skolotājs, treneris vai atbildīgā persona ir atbildīgs par nodarbības vai pasākuma 

apmeklētāju instruēšanu par drošības tehnikas noteikumiem sporta bāzēs un šo noteikumu 

ievērošanu nodarbībās. 

2.12. Trenažieru vai aerobikas zāles atslēgu var saņemt tikai sporta skolotājs/ treneris vai treniņa 

grupas atbildīgais audzēknis pie klientu apkalpošanas speciālistes, iepriekš reģistrējoties. 

2.13. Sporta skolotājiem, treneriem vai atbildīgām personām, kā arī audzēkņiem saudzīgi jāizturas 

pret sporta bāzes telpām, aprīkojumu un inventāru. 

2.14. Nepieciešamības gadījumā par konkrēta inventāra izmantošanu, saņemšanu sporta skolotājs, 

treneris vai atbildīgā persona var griezties pie klientu apkalpošanas speciālistes vai sporta bāzes 

saimnieciskajiem darbiniekiem. 

2.15. Stundai beidzoties, sporta skolotājs, treneris vai atbildīgā persona nodrošina izmantotā 

inventāra novietošanu tam paredzētajā vietā vai nodod to klientu apkalpošanas speciālistei. 

2.16. Par ļaunprātīgu inventāra, kā arī zāles aprīkojuma bojāšanu, materiālo atbildību kaitējumu 

segšanai, novēršanai, nes vainīgais apmeklētājs vai viņa vecāki (aizbildņi). 

2.17. Par pamanītajiem inventāra vai sporta kompleksa aprīkojuma, telpu bojājumiem, nekavējoties 

jāinformē sporta klientu apkalpošanas speciāliste. 

2.18. Atstājot ģērbtuvi, klases, treniņu grupas vai komandas atbildīgajai personai jānodod atslēga 

klientu apkalpošanas speciālistei, kura pārbauda kārtību ģērbtuvē. 

2.19. klientu apkalpošanas speciālistes ir tiesīgas lūgt apmeklētājiem sakārtot ģērbtuvi, ja tas 

nepieciešams. 

3. VISPĀRĒJIE IEROBEŽOJUMI 

3.1. Sporta bāzes telpās aizliegts smēķēt, lietot alkohololu un citas apreibinošas vielas. 

3.2. Aizliegts bojāt sporta bāzes telpas, inventāru, aprīkojumu. 

3.3. Aizliegts ievest dzīvniekus. 

3.4. Veikt jebkādas šajos noteikumos neminētas darbības, kas ir pretrunā ar indivīda godaprātu, 

taisnīgumu, labo gribu, sabiedrībā vispārpieņemtām ētikas un morāles normām. 

3.5.  Aizliegts traucēt sporta nodarbības, bezmērķīgi uzkavēties ģērbtuvēs un aiztikt svešas mantas. 

S 

ejā 

4. SODS PAR NOTEIKUMU PĀRKĀPUMU 

4.1. Par šo noteikumu neievērošanu sporta bāzu vadītājs, ir tiesīgs pieprasīt no apmeklētāja rakstisku 

paskaidrojumu. 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 29406310; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

LV12HABA0551002829097, HABALV22 

 

 

 

 

 
 

4.2. Ja pārkāpumu rezultātā radīts materiāls kaitējums, tiek sastādīts akts, kurā konstatē kaitējuma 

apmēru, kas vainīgajam vai tā vecākiem (aizbildņiem) ir jāatlīdzina. 

4.3. Apmeklētāja paskaidrojumu un pārkāpumu izskata sporta bāzu vadītājs un attiecīgās skolas 

administrācija, treniņu grupas vai komandas atbildīgā persona. 

 

5. RĪCĪBA ĀRKĀRTAS SITUĀCIJĀS 

5.1. Jebkurā ārkārtas situācijā sekot sporta bāzes darbinieku vai atbildīgo personu norādījumiem. Ja 

tuvumā nav sporta bāzes darbinieku, sporta skolotāju, treneru vai citu pieaugušo, nekavējoties 

jāpārtrauc nodarbība un jācenšas organizēti izkļūt no bīstamās situācijas, sekojot evakuācijas 

norādēm un rūpējoties par saviem biedriem. 

5.2. Nekavējoties jāziņo par ārkārtas situāciju un notikušo sporta bāzes darbiniekiem, sporta 

skolotājiem, treneriem vai atbildīgai personai. 

 

 

 

 

http://www.occesis.lv/

